
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Občanská demokratická strana

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
16192656

Identifikátor zprávy: Z16211-20241228105636
Datum předložení zprávy: 28.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 28.12.2024 09:56:36

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 2 795 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

"Galerie Kodl, s.r.o.", Patočkova 711/5, Praha,
16900

48108847 150 000,00

"KOLOSHOP s.r.o.", Míru 577, Novosedlice, 41731 28715501 30 000,00
"MONTEP s.r.o.", U Stadionu 841, Most, 43401 25420216 300 000,00
"POHAS s.r.o.", Na Hamrech 589, Krupka, 41741 25405772 15 000,00
"TK Property s.r.o.", Pařížská 1076/7, Praha, 11000 03032728 100 000,00
Ahdali, Adam "" "", Praha 13.01.1986 100 000,00
Bellu, Alexander "Mgr." "MBA", Praha 31.05.1987 100 000,00
Červíček, Martin "Mgr." "brig. gen. v. v.", Vysokov 03.04.1972 150 000,00
Hanza, Hynek "Bc." "", Teplice 14.10.1977 200 000,00
Jurigová, Kateřina "Mgr." "", Praha 20.08.1978 40 000,00
Kasper, Rudolf "Ing." "", Radvanice 23.05.1958 200 000,00
Kortyš, Michal "" "", Litomyšl 28.06.1962 120 000,00
Kortyš, Michal "" "", Litomyšl 28.06.1962 200 000,00
Levora, Miroslav "Ing." "", Plzeň 21.07.1947 50 000,00
Mráz, Ladislav "" "", Kdyně 27.01.1971 10 000,00
Sýkora, Zbyněk "Bc." "MBA", České Budějovice 04.06.1984 90 000,00
Sýkora, Zbyněk "Bc." "MBA", České Budějovice 04.06.1984 200 000,00
Sýkora, Zbyněk "Bc." "MBA", České Budějovice 04.06.1984 200 000,00
Sýkora, Zbyněk "Bc." "MBA", České Budějovice 04.06.1984 200 000,00
Vilímec, Miroslav "Mgr." "", Praha 20.08.1958 40 000,00
Vilímec, Vladislav "Ing." "", Kdyně 05.07.1963 70 000,00
Vilímec, Vladislav "Ing." "", Kdyně 05.07.1963 80 000,00
Zažímalová, Eva "prof. RNDr." "CSc., dr. h. c.",
Praha

18.02.1955 100 000,00

Zažímalová, Eva "prof. RNDr." "CSc., dr. h. c.",
Praha

18.02.1955 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 373 490,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/
identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

"ADOMS Realitní, a.s.", Tyršova 1008/1,
Teplice, 41501

08187991 1 000,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
areálu DEK v Teplicích - senátní volby, Hynek Hanza."

"Ivana Komárková - HMF elektromotory",
Štúrova 479/15, Teplice, 41501

03044530 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
Teplicích - senátní volby, Hynek Hanza."

"JMP - Glas s.r.o.", Novosedlická 309, Dubí,
41703

25010115 1 000,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
areálu JMP Glas v Dubí - senátní volby, Hynek Hanza."

"MERBS s.r.o.", Pražská 411, Bystřany,
41761

25020234 2 000,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet na
objektu v Bystřanech - senátní volby, Hynek Hanza."

"S - STAV s.r.o.", Tržní náměstí 873/1,
Teplice, 41501

22796282 3 000,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet v
Teplicích (4 ks) - senátní volby, Hynek Hanza."

"Zahradnictví Dvořák a syn s.r.o.",
Stanová 1998, Teplice, 41501

05528518 40 063,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Pronájem billboardových ploch
v Teplicích, Chabařovicích a Soběchlebech. Tisk, výlep a přelepy BB plakátů. "

Bokoč, Jan "" "", Krupka 05.06.1971 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
Krupce - senátní volby, Hynek Hanza."

Boštík, Pavel "Mgr." "", Litomyšl 14.08.1979 3 600,00 "Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace - umístění plachet."
Dohnalová, Renata "MUDr." "", Teplice 28.05.1969 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Poskytnutí zadního skla

osobního automobilu pro polep - senátní volby, Hynek Hanza."
Dvořáková, Marcela "Ing." "", Bílina 05.05.1972 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v v

Bílině - senátní volby, Hynek Hanza."
Frýdl, Antonín "" "", Krupka 09.05.1980 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Krupce - senátní volby, Hynek Hanza."
Hájek, Tomáš "" "", Háj u Duchcova 14.10.1967 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v Háji

u Duchcova - senátní volby, Hynek Hanza."
Hampejs, Ondřej "Ing." "", Teplice 06.01.1987 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Poskytnutí zadního skla

osobního automobilu pro polep - senátní volby, Hynek Hanza."
Hanza, Hynek "Bc." "", Teplice 14.10.1977 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Teplicích - senátní volby, Hynek Hanza."
Hanza, Hynek "Bc." "", Teplice 14.10.1977 8 653,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Pronájem prostor a zajištění

občerstvení na akci zahájení senátní volební kampaně."



Holý, Michael "" "", Hrob 31.05.1969 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Poskytnutí zadního skla
osobního automobilu pro polep - senátní volby, Hynek Hanza."

Charvát, Pavel "Ing." "", Moravská Třebová 10.06.1964 3 000,00 "Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace - umístění plachet."
Kortyš, Michal "" "", Litomyšl 28.06.1962 21 804,00 "Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace na sociálních sítích."
Kortyš, Michal "" "", Litomyšl 28.06.1962 6 000,00 "Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění plachet, bannerů"
Kortyš, Michal "" "", Litomyšl 28.06.1962 95 070,00 "Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace na sociálních sítích."
Kozáček, Martin "Ing." "", Polička 17.02.1970 2 600,00 "Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace - umístění plachet."
Krajhanzl, Michal "" "", Krupka 15.09.1969 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty ve

Fojtovicích - senátní volby, Hynek Hanza."
Michal, Jiří "" "", Ohníč 03.08.2001 1 000,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet v

Křemýži (2 ks) - senátní volby, Hynek Hanza."
Parolek, Miloslav "Mgr." "", Jevíčko 08.08.1969 3 200,00 "Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace - umístění plachet."
Puchar, Ondřej "" "", Krupka 26.02.1989 500,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Krupce - senátní volby, Hynek Hanza."
Říha, Jaromír "" "", Teplice 03.09.1974 5 000,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet na

plotech a domech v Teplicích (5 ks) - senátní volby, Hynek Hanza."
Sýkora, Zbyněk "Bc." "MBA", České
Budějovice

04.06.1984 60 000,00 "Dar využije Bc. Zbyněk Sýkora, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace na
sociálních sítích"

Tetřev, Pavel "" "", Teplice 26.03.1961 1 000,00 "Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet v
Oldřichově (2 ks) - senátní volby, Hynek Hanza."

Vilímec, Vladislav "Ing." "", Kdyně 05.07.1963 80 000,00 "Dar využije Ing. Vladislav Vilímec pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění plachet 2x1 m,
podporovatelé, výlep plakátů, správa fcb."

Vilímec, Vladislav "Ing." "", Kdyně 05.07.1963 30 000,00 "Dar využije Ing. Vladislav Vilímec pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Koncert, včetně
technického zajištění "



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 7 526 558,20 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

3 000,00 32/umístění volebních plachet SV 2024, výdaj dne 11.09.2024 "S - STAV s.r.o.", Tržní náměstí 873/1, Teplice, 41501, 22796282
30 000,00 11/koncert, technické zajištění SV 2024, výdaj dne 15.10.2024 Vilímec, Vladislav "Ing." "", Kdyně, 05.07.1963

500,00 32/ poskytnutí zadního skla osobního auta pro polep SV 2024, výdaj dne 24.09.2024 Puchar, Ondřej "" "", Krupka, 26.02.1989
500,00 32/ poskytnutí zadního skla osobního auta pro polep SV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Krajhanzl, Michal "" "", Krupka, 15.09.1969
500,00 32/poskytnutí zadního skla osobního auta pro polep SV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Holý, Michael "" "", Hrob, 31.05.1969

8 653,00 32/pronájem a zajištění akce (zahájení volební kampaně) SV 2024, výdaj dne
17.09.2024

Hanza, Hynek "Bc." "", Teplice, 14.10.1977

40 063,00 32/ pronájem BB ploch, tisk, výlep, přelepy SV 2024, výdaj dne 30.09.2024 "Zahradnictví Dvořák a syn s.r.o.", Stanová 1998, Teplice, 41501, 05528518
60 000,00 14/propagace na sociálních sítích SV 2024, výdaj dne 24.09.2024 Sýkora, Zbyněk "Bc." "MBA", České Budějovice, 04.06.1984
95 070,00 50/propagace na sociálních sítích SV 2024, výdaj dne 26.09.2024 Kortyš, Michal "" "", Litomyšl, 28.06.1962
21 804,00 50/propagace na sociálních sítích SV 2024, výdaj dne 13.11.2024 Kortyš, Michal "" "", Litomyšl, 28.06.1962

3 000,00 50/propagace, umístění volebních plachet SV 2024, výdaj dne 18.09.2024 Charvát, Pavel "Ing." "", Moravská Třebová, 10.06.1964
3 600,00 50/propagace, umístění volebních plachet SV 2024, výdaj dne 18.09.2024 Boštík, Pavel "Mgr." "", Litomyšl, 14.08.1979
6 000,00 50/umístění plachet, bannerů SV 2024, výdaj dne 25.09.2024 Kortyš, Michal "" "", Litomyšl, 28.06.1962

500,00 32/umístění volební plachty SV 2024, výdaj dne 10.09.2024 Hanza, Hynek "Bc." "", Teplice, 14.10.1977
1 000,00 32/umístění volební plachty SV 2024, výdaj dne 11.09.2024 Tetřev, Pavel "" "", Teplice, 26.03.1961

500,00 32/umístění volební plachty SV 2024, výdaj dne 19.09.2024 Hampejs, Ondřej "Ing." "", Teplice, 06.01.1987
500,00 32/umístění volební plachty SV 2024, výdaj dne 25.09.2024 Hájek, Tomáš "" "", Háj u Duchcova, 14.10.1967
500,00 32/ umístění volební plachty SV 2024, výdaj dne 23.10.2024 Frýdl, Antonín "" "", Krupka, 09.05.1980

500,00 32/umístění volební plachty SV 2024, výdaj dne 06.11.2024 Dvořáková, Marcela "Ing." "", Bílina, 05.05.1972
1 000,00 32/umístění volební plachty SV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Michal, Jiří "" "", Ohníč, 03.08.2001

500,00 32/umístění volební plachty SV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Dohnalová, Renata "MUDr." "", Teplice, 28.05.1969
500,00 32/umístění volební plachty SV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Bokoč, Jan "" "", Krupka, 05.06.1971
500,00 32/umístění volební plachty SV 2024, výdaj dne 15.11.2024 "Ivana Komárková - HMF elektromotory", Štúrova 479/15, Teplice, 41501,

03044530
80 000,00 11/umístění volebních plachet , výlep, správa FCB SV 2024, výdaj dne 28.11.2024 Vilímec, Vladislav "Ing." "", Kdyně, 05.07.1963

1 000,00 32/umístění volebních plachet SV 2024, výdaj dne 18.09.2024 "JMP - Glas s.r.o.", Novosedlická 309, Dubí, 41703, 25010115



5 000,00 32/umístění volebních plachet SV 2024, výdaj dne 15.11.2024 Říha, Jaromír "" "", Teplice, 03.09.1974
1 000,00 32/ umístění volebních plachet SV 2024, výdaj dne 15.11.2024 "ADOMS Realitní, a.s.", Tyršova 1008/1, Teplice, 41501, 08187991
2 600,00 50/umístění volebních plachet SV 2024, výdaj dne 19.11.2024 Kozáček, Martin "Ing." "", Polička, 17.02.1970
3 200,00 50/ umístění volebních plachtet SV 2024, výdaj dne 08.10.2024 Parolek, Miloslav "Mgr." "", Jevíčko, 08.08.1969
2 000,00 32/ umístění volebních plachtet SV 2024, výdaj dne 15.11.2024 "MERBS s.r.o.", Pražská 411, Bystřany, 41761, 25020234
5 000,00 11/natáčení videa, fotografie, výdaj dne 13.09.2024

21 175,00 11/rekl. předměty-kuličková pera, žetony do vozíku, výdaj dne 13.09.2024
30 000,00 11/inzerce měsíčník Rozhled, výdaj dne 13.09.2024
30 000,00 11/inzerce měsíčník Rozhled|,, výdaj dne 13.09.2024

109 503,79 11/tisk letáků DL, grafika, doprava, výdaj dne 13.09.2024
5 500,00 11/výlep plakátů Vilímec, výdaj dne 18.09.2024

141 071,00 11/Inzerce Deník SV Vilímec, výdaj dne 15.10.2024
5 138,00 11/zhotovení videoreportáže SV, výdaj dne 09.10.2024
2 783,00 11/tisk plakátů A2 SV Vilímec, výdaj dne 02.10.2024

12 310,00 11/inzerce - Noviny PK - 7 druhů, výdaj dne 25.10.2024
1 000,00 11/inzerce Noviny PK - 7 druhů, výdaj dne 29.10.2024
3 869,76 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 24.10.2024
2 489,44 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 24.10.2024

14 900,00 11/ozvučení koncert SV Vilímec, výdaj dne 09.10.2024
10 260,58 11/inzerce Deník -SV Vilímec, výdaj dne 15.10.2024
28 711,29 11/roznos materiálů SV Vilímec, výdaj dne 18.10.2024

1 500,00 11/výlep plakátů SV Vilímec, výdaj dne 18.10.2024
6 300,00 11/realizace staveb stojen SV, výdaj dne 22.10.2024

16 335,00 11/inzerce Deník Právo 2. kolo SV, výdaj dne 22.10.2024
630,00 11/výlep plakátů SV, výdaj dne 07.11.2024

23 898,00 11/pronájem a výlep bill. SV Vilímec, výdaj dne 11.11.2024
23 422,37 11/roznos materiálů SV Vilímec 2. kolo, výdaj dne 24.10.2024

5 793,00 11/výlep plakátů SV Vilímec, výdaj dne 25.10.2024
10 527,00 11/pronájem a výlep billboardů SV Vilímec, výdaj dne 25.10.2024

640,80 11/facebooková reklama SV, výdaj dne 30.10.2024
3 000,00 11/realizace staveb stojen SV, výdaj dne 04.11.2024

30 441,18 11/tisk a realizace bill. plochy SV Vilímec, výdaj dne 07.11.2024
53 448,12 11/inzerce - Deník, výdaj dne 22.11.2024



3 090,00 11/výlep plakátů SV Vilímec, výdaj dne 06.12.2024
35 768,81 11/plachty,plakáty-přelep stojny 2. kolo SV, výdaj dne 11.12.2024
33 880,00 11/pronájem rekl. plochy SV Vilímec, výdaj dne 11.12.2024

3 146,00 11/tisk papírových polepů- SV Vilímec, výdaj dne 11.12.2024
5 505,50 11/tisk papírových polepů- SV Vilímec, výdaj dne 06.12.2024
6 996,00 11/letáky, poštovné, www-doména, spotřební materiál, výdaj dne 11.10.2024

20 328,00 11/smlouva o dílo SV Vilímec, výdaj dne 31.10.2024
24 298,00 11/smlouva o dílo SV Vilímec, výdaj dne 31.10.2024

175,00 11/ohlášení-stojny, výdaj dne 29.11.2024
100,00 11/ohlášení-stojny, výdaj dne 29.11.2024

1 000,00 11/záloha na pronájem sálu, výdaj dne 07.10.2024
55 783,00 11/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 19.12.2024
14 700,00 11/výdej-platba DPP, výdaj dne 20.12.2024

-14 700,00 11/výdej- platba DPP, výdaj dne 20.12.2024
10 284,91 11/výdej-platba - DPH FCB, výdaj dne 20.12.2024
44 770,00 14/inzerce, výdaj dne 12.08.2024

6 050,00 14/umístění reklamní plochy, výdaj dne 12.08.2024
31 460,00 14/pronájem reklamních ploch 2024/08, výdaj dne 12.08.2024
30 796,92 14/inzerce 10.8.2024, výdaj dne 19.08.2024
98 010,00 14/online inzerce-Budějovická drbna, výdaj dne 26.08.2024
92 370,00 14/reklama na LED obrazovkách, výdaj dne 11.09.2024
86 394,00 14/tisk letáků A3, výdaj dne 11.09.2024

8 053,00 14/výlep plakátů A2: 1.9.-22.9.2024|,, výdaj dne 11.09.2024
18 150,00 14/fotografické práce, výdaj dne 17.09.2024

6 050,00 14/umístění reklamní plochy 2024/09, České Budějovice, výdaj dne 11.09.2024
80 000,36 14/tisk BB, plakátů, výdaj dne 23.09.2024
75 020,00 14/tisk BB, plakátů, výdaj dne 23.09.2024
10 000,00 14/grafické práce, výdaj dne 23.09.2024
33 275,00 14/pronájem 5 ks euro BB, výdaj dne 23.09.2024
24 200,00 14/inzerce v BUDlive 3/2024, výdaj dne 30.09.2024
55 422,26 14/reklama na LED obrazovkách II. kolo, výdaj dne 30.09.2024
30 796,92 14/inzerce 7.9.2024, výdaj dne 25.09.2024
16 498,35 14/inzerce 23.9.2024, výdaj dne 07.10.2024
41 140,00 14/pronájem BB plochy 1.9.-30.9.2024, výdaj dne 07.10.2024



5 082,00 14/pronájem 11 ks válců 2024/09 I. kolo, výdaj dne 07.10.2024
3 811,50 14/pronájem válců 23.-29.9. II. kolo, výdaj dne 07.10.2024

16 940,00 14/tisk přelepek na BB, výdaj dne 14.10.2024
31 460,00 14/pronájem BB a bigBB, výdaj dne 30.09.2024
81 912,16 14/tisk letáků A4, výdaj dne 14.10.2024
30 347,00 14/polep autobusů 6 ks 2024/09, výdaj dne 14.10.2024

7 018,00 14/přelepky na rekl.plochy, výdaj dne 07.10.2024
46 821,29 14/roznos 74.414 ks volební noviny, výdaj dne 14.10.2024
60 500,00 14/inzerce na www.seznam.cz, výdaj dne 14.10.2024

26 000,00 14/catering akce "kafe se Zbyňkem", výdaj dne 22.10.2024
58 080,00 14/pronájem BB ploch 2024/8, výdaj dne 09.10.2024
11 000,00 14/volební video, výdaj dne 22.10.2024

1 440,00 14/výlep plakátů -12 ks A2 2.9. - 28.9.2024, výdaj dne 22.10.2024
111 623,00 14/pronájem BB ploch,tisk BB, výdaj dne 16.10.2024

34 215,56 14/roznos 74.414 ks volební noviny, výdaj dne 22.10.2024
4 414,00 14/výlep 2. kolo A1 ČB, výdaj dne 30.10.2024

950,00 14/poštovné, spotřeba materiálu, výdaj dne 26.08.2024
425,00 14/CP 1028 - vlak, výdaj dne 02.09.2024

99,00 14/poštovné, výdaj dne 11.09.2024
6 200,00 14/pronájem reklamní plochy na základě smlouvy o pronájmu, výdaj dne 11.09.2024

117 540,00 14/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 19.12.2024
23 232,00 26/umístění reklamy v OC Atrium Flora, výdaj dne 12.08.2024
12 832,05 26/sáček Fergut s logem Eva Zažímalová, výdaj dne 27.08.2024

316 415,00 26/billboardy - Praha 2, 8-9/2024, výdaj dne 03.09.2024
20 328,00 26/propagace na reklamních obrazovkách OC Atrium, výdaj dne 11.09.2024
90 750,00 26/správa sociálních sítí, mediální poradenství, výdaj dne 11.09.2024
15 000,00 26/psaní odborných textů, výdaj dne 11.09.2024
47 795,00 26/natáčení a postprodukce dvou videí, výdaj dne 11.09.2024

9 000,00 26/produkce videí pro sociální sítě, výdaj dne 11.09.2024
40 000,00 26/pohoštění v kampani, výdaj dne 17.09.2024

9 196,00 26/tiskoviny-leporelo-Eva Zažímalová, výdaj dne 17.09.2024
8 651,50 26/2x billboard na konkávní vůz-Eva Zažímalová, výdaj dne 17.09.2024



8 390,00 26/pohoštění na provozovně Pub Na Plech, výdaj dne 26.09.2024
202 000,00 26/správa a koordinace aktivit na soc. sítí 8.9./2024, výdaj dne 27.09.2024

2 500,00 26/fotodokumentace z akce, výdaj dne 26.09.2024
29 632,90 26/pojízdná reklama Praha 2 a 3, výdaj dne 23.10.2024
40 500,00 26/grafické zpracování, výdaj dne 09.10.2024
23 958,00 26/trika, polep stánků, oprava dat, výdaj dne 23.10.2024

5 516,00 26/jablka, výdaj dne 09.10.2024
45 867,47 26/leták, leporelo, karty, plakáty-Eva Zažímalov, výdaj dne 12.11.2024
10 000,00 26/uspořádání kulturní akce, výdaj dne 12.11.2024

8 767,00 26/pohoštění v restauraci, výdaj dne 12.11.2024
2 800,00 26/zábor komunikace, výdaj dne 19.08.2024

280,00 26/místní poplatek, výdaj dne 27.08.2024
2 607,00 26/správní poplatek, pohoštění,, výdaj dne 27.08.2024
1 062,00 26/spotřební materiál, výdaj dne 11.09.2024
1 172,00 26/spotřební materiál-sáčky, výdaj dne 17.09.2024
1 036,00 26/spotřební materiál-sáčky, výdaj dne 17.09.2024
2 482,00 26/spotřební materiá-sáčky, výdaj dne 26.09.2024
1 027,00 26/spotřební materiál-sáčky s okénkem, výdaj dne 27.09.2024

48 494,00 26/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 19.12.2024
180 000,00 32/knihy Hynek Hanza -poměrná část nákladů, výdaj dne 19.06.2024

8 780,00 32/inzerce - Žít Teplice, výdaj dne 12.07.2024
13 194,00 32/propagační cukr s potiskem - senátní volby, výdaj dne 31.07.2024

4 485,20 32/výroba a tisk roll upu - senátní volby Teplice, výdaj dne 07.08.2024
750,00 32/výlep plakátů senátní volby - Bílina, výdaj dne 19.08.2024

7 850,72 32/plachty Hanza - 2x1 a trojhrany, výdaj dne 22.08.2024
7 812,60 32/plachty Hanza - 4 ks - poměrná část nákladů, výdaj dne 27.08.2024

12 717,80 32/plachty Hanza-5 ks-poměrná část nákladů, výdaj dne 27.08.2024
59 057,80 32/volební noviny - Hynek Hanza, výdaj dne 05.09.2024
21 993,60 32/pohlednice - Hanza, výdaj dne 05.09.2024
32 000,00 32/leták do schránek - poměrná část nákladů, výdaj dne 05.09.2024
42 471,00 32/inzerce - Žít Teplice, výdaj dne 13.09.2024
20 528,50 32/polep auta - senát - Hanza, výdaj dne 13.09.2024

5 239,00 32/výlep plakátů A2 - 1. kolo/H. Hanza, výdaj dne 11.09.2024
726,00 32/výlep plakátů - Dubí - Senát Hanza, výdaj dne 11.09.2024



3 956,70 32/plakáty A1 - senát - Hanza, výdaj dne 13.09.2024
191,18 32/poštovné-odeslání plakátů, výdaj dne 11.09.2024

2 450,50 32/polepy aut - Hanza, výdaj dne 13.09.2024
2 287,00 32/tisk bannerů- Hanza - 2x1, výdaj dne 13.09.2024

556,00 32/dotisk letáků - poměrná část nákladů, výdaj dne 13.09.2024
1 815,00 32/fotografie na vol.materály, výdaj dne 26.09.2024

45 000,00 32/koncert Blue Rocket - akce u Mušle, výdaj dne 26.09.2024
2 904,00 32/tisk plakátů - Hanza 1. kolo, výdaj dne 26.09.2024
6 525,00 32/zajištění doprovodného programu-atrakce - akce TP Mušle - sen., výdaj dne

26.09.2024
24 684,00 32/inzerce - Mafra 2. kolo Hanza, výdaj dne 20.11.2024

5 344,33 32/tisk plakátů 2. kolo -Hanza, výdaj dne 11.10.2024
50 118,00 32/online bannery - senát TP, výdaj dne 11.10.2024
29 466,85 32/roznos letáku - senátní volby TP, výdaj dne 11.10.2024
22 280,00 32/roznos letáků - SEO Teplice-2.kolo, výdaj dne 17.10.2024
12 680,80 32/plachty a přelepky, 2. kolo - senát Hanza, výdaj dne 23.10.2024
20 352,20 32/rekl. plochy A1 - SEO Teplice, výdaj dne 23.10.2024

2 601,50 32/samolepky - senát . Hanza, výdaj dne 23.10.2024
104 968,00 32/pronájem ploch, tisk BB a CVL - SEO Teplice, výdaj dne 11.11.2024

1 501,00 32/poplatek OSA, výdaj dne 18.11.2024
31 138,10 32/pronájem venkovních rekl.nosičů BB a CLV 2. kolo, výdaj dne 20.11.2024

3 232,52 32/tisk plakátů A2 - senát Hanza, výdaj dne 20.11.2024
35 151,00 32/pronájem LED BB v Teplicích, výdaj dne 19.12.2024

170,00 32/správní popl.-trojhrany, výdaj dne 20.08.2024
100,00 32/správní poplatek-akce, výdaj dne 16.09.2024

6 999,90 32/výdaje na Drakiádu Hrob, výdaj dne 11.10.2024
630,00 32/zábor veřejného prostranství, výdaj dne 18.12.2024
630,00 32/zábor veřejného prostranství - akce v Šanovském parku, výdaj dne 18.12.2024

41 106,00 32/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 19.12.2024
1 875,50 47/výroba a tisk plakátů, výdaj dne 26.06.2024

15 851,00 47/tisk plachet, doprava, výdaj dne 15.07.2024
45 000,00 47/vyvěšení plachet, výdaj dne 24.07.2024
12 330,00 47/pronájem ploch, tisk plakátu, výdaj dne 24.07.2024



14 000,00 47/výlep plakátů, výdaj dne 05.08.2024
1 228,15 47/tisk BB, výdaj dne 23.08.2024
5 687,00 47/billboardy - provozování reklamy, výdaj dne 26.08.2024

900,00 47/výlep plakátů - Nové Město, výdaj dne 26.08.2024
27 200,00 47/vyvěšení plachet, výdaj dne 13.09.2024

1 936,00 47/tisk BB - produkce, výdaj dne 13.09.2024
3 977,27 47/tisk plakátů, výdaj dne 13.09.2024

59 604,60 47/tisky plachet, doprava, výdaj dne 14.10.2024
960,00 47/výlep plakátů, výdaj dne 26.09.2024

18 392,00 47/inzerce Náchodský SWING, výdaj dne 26.09.2024
665,00 47/výlep plakátů-Náchod, výdaj dne 26.09.2024

12 513,82 47/tisk plakáty SV - druhé kolo, výdaj dne 14.10.2024
12 100,00 47/publikace PR článku, výdaj dne 29.10.2024
14 249,00 47/inzerce v novinách ECHO - druhé kolo SV, výdaj dne 29.10.2024

984,00 47/výlep plakátů-Náchod -2.kolo, výdaj dne 29.10.2024
300,00 47/výlep plakátů - MS Police n.M., výdaj dne 29.10.2024
450,00 47/výlep plakátů - MS Police n.M. -2.kolo, výdaj dne 29.10.2024

1 050,00 47/výlep plakátů-Třebechovice-2.kolo, výdaj dne 29.10.2024
15 000,00 47/výroba videomedailonků a krátkých videí, výdaj dne 29.10.2024

6 000,00 47/výlep plakátů SV, výdaj dne 29.10.2024
1 248,95 47/pronájem ploch pro BB, tisk BB, výdaj dne 06.11.2024

46 502,00 47/reklamní předměty a grafické práce, výdaj dne 25.11.2024
181 650,00 47/výroba a distribuce senátních novin, výdaj dne 25.11.2024

36 300,00 47/realizace reklamních ploch, výdaj dne 25.11.2024
30 880,00 47/PPC kampaň, výdaj dne 25.11.2024

2 934,25 47/tisk plakátů a BB, výdaj dne 14.11.2024
2 904,00 47/tisk BB, výdaj dne 14.11.2024
4 840,00 47/tisk BB - srpen, výdaj dne 14.11.2024

14 051,37 47/pronájem reklamních ploch - září 2024, výdaj dne 15.11.2024
31 218,00 47/záloha na výrobu materiálů, výdaj dne 29.11.2024

8 470,00 47/záloha na tisk BB, výdaj dne 14.11.2024
31 218,00 47/záloha -výroba materiálů, výdaj dne 29.11.2024
11 450,00 47/záloha na pron.ploch, tisky BB, výdaj dne 30.10.2024



14 051,38 47/záloha na tisk plakátů, výdaj dne 14.11.2024
52 030,00 47/Záloha - BB - Srpen 2024, výdaj dne 14.11.2024
62 102,00 47/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 19.12.2024

9,00 47/poplatek banka, výdaj dne 27.06.2024
4 800,00 50/focení kandidáta do senátu Kortyše, výdaj dne 22.07.2024
4 840,00 50/portrétní fotografie na bannery M. Kortyš, výdaj dne 14.08.2024
6 935,72 50/výlep plakátů na garantovaných plochách, výdaj dne 08.08.2024
3 025,00 50/tisk plakátů, výdaj dne 27.08.2024

60 697,61 50/roznos volebního materiálu, výdaj dne 27.08.2024
60 697,61 50/roznos volebního materiálu - senátní volby, výdaj dne 27.08.2024

3 000,00 50/tisk plakátů+výlep na volných plochách, výdaj dne 29.08.2024
30 000,00 50/výroba plachet - senátní volby, výdaj dne 05.09.2024

118 319,85 50/tisk volebních skládaček - senátní volby, výdaj dne 05.09.2024
18 153,00 50/tisk volebních letáků A6 senátní volby, výdaj dne 20.09.2024

100 000,00 50/tvorba videí - senátní volby M. Kortyš, výdaj dne 20.09.2024
40 172,00 50/výroba plachet, polep auta - senátní kampaň, výdaj dne 31.10.2024

-40 172,00 50/výroba plachet, polep auta - senátní kampaň, výdaj dne 01.11.2024
40 172,00 50/výroba plachet, polep auta - senátní kampaň, výdaj dne 01.11.2024
27 588,00 50/grafické práce senátní kampaň, výdaj dne 20.09.2024

3 025,00 50/tisk plakátů pro senátní kampaň, výdaj dne 01.10.2024

8 537,00 50/online inzerce senátní volby M. Kortyše, výdaj dne 07.11.2024
10 000,00 50/výlep na volných plochách SEO č. 50, výdaj dne 30.09.2024
18 029,00 50/web Svitavský deník, branding, PR článek, výdaj dne 01.10.2024

4 268,00 50/online inzerce senátní volby M. Kortyše, výdaj dne 07.11.2024
4 598,00 50/přelepky pro 2. kolo senátních voleb, výdaj dne 01.10.2024

59 000,00 50/zajištění senátní kampaně M. Kortyše, výdaj dne 11.10.2024
5 057,80 50/web Svitavský deník, branding, Square, výdaj dne 09.10.2024

72 600,00 50/pronájem pojízdné LED obrazovky - promítání, senátní kampaň, výdaj dne
11.10.2024

34 000,00 50/reklamní panely senátní volby M. Kortyš, výdaj dne 08.10.2024
7 865,00 50/přelep reklamních panelů 2. kolo senátních voleb, výdaj dne 23.10.2024
9 075,00 50/BB plocha na měsíc září senátní volby, výdaj dne 31.10.2024

900,00 50/poplatek za veřejné prostranství, výdaj dne 02.09.2024
1 000,00 50/poplatek za veř. prostranství - Moravská Třebová, výdaj dne 11.09.2024



1 000,00 50/umístění plachty - senátní volby M. Kortyš, výdaj dne 08.10.2024
9 000,00 50/záloha na výlep plakátů-SEO 50, výdaj dne 14.08.2024

62 258,00 50/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 19.12.2024
242 000,00 99/focení kandidátů pro senátní volby 2024, výdaj dne 08.07.2024

786,50 99/tisk samolepek na řečnický pult - zahájení kampaně, výdaj dne 03.09.2024
24 926,00 99/zahájení kampaně 27.8. Praha HK, výdaj dne 16.09.2024
19 000,00 99/úprava krátkých videí pro sociální sítě, výdaj dne 16.09.2024
19 000,00 99/videa - natáčení výjezdy regiony, výdaj dne 16.09.2024

2 539,50 99/pohoštění - zahájení kampaně ÚL, výdaj dne 16.09.2024
15 796,00 99/catering-grilování s Petrem 02.09., výdaj dne 16.09.2024

5 000,00 99/poplatek z místa,foodtruck, výdaj dne 16.09.2024
653,40 99/tisk plakátů-grilování Chrást, výdaj dne 16.09.2024

2 087,50 99/plakátovací kampaň Gril Hradec Králové, výdaj dne 25.09.2024

3 000,00 99/občerstvení - akce setkání s premiérem v Hradci, výdaj dne 02.10.2024
10 000,00 99/catering - akce setkání s premiérem v Hradci, výdaj dne 02.10.2024
18 150,00 99/pronájem - graf. pozadí, pultu, výdaj dne 07.10.2024

252,69 99/reklama na FCB 30.08.-31.08.2024, výdaj dne 13.12.2024
3 000,00 99/služby fotografa - výjezd Hradec Králové, výdaj dne 14.10.2024

12 705,00 99/přepravní služby 2024/09, výdaj dne 14.10.2024
9 500,00 99/úprava krátkých videí pro sociální sítě, výdaj dne 14.10.2024

39 724,30 99/fotodokumentace akce 2024/08,09, výdaj dne 14.10.2024
5 500,00 99/videoprodukce - výjezd PF do HK, výdaj dne 14.10.2024

110 000,00 99/audiovizuální dílo - střih, grafické úpravy-sledování výsledků SV voleb, výdaj dne
24.10.2024

1 168 986,60 99/výzkum veřejného mínění, výdaj dne 13.12.2024
10 000,00 99/reklama na FCB 24.08.-29.08.2024, výdaj dne 03.12.2024

9 085,00 99/reklama na FCB 28.07.-09.08.2024, výdaj dne 03.12.2024
10 000,00 99/ODS-reklama na FBC 21.06.-15.07.2024, výdaj dne 03.12.2024

5 000,00 99/PF-reklama na FBC 12.07.-16.07.2024, výdaj dne 03.12.2024
2 903,62 99/ODS-reklama na FBC 14.07.-20.07.2024, výdaj dne 03.12.2024

10 000,00 99/reklama na FCB 29.08.-31.08.2024, výdaj dne 03.12.2024
360,00 99/zahájení kampaně ÚL- jízdné lanovka, výdaj dne 16.09.2024

3 704,50 99/výjezd PF do kraje Vys.-sportovní potřeby, výdaj dne 16.09.2024



10 678,35 99/catering-grilování Chrást 29.08.2024, výdaj dne 16.09.2024
13 694,70 99/výdej-platba DPH, výdaj dne 20.12.2024

654,50 99/pronájem DZ stojanu - grilovačka s premiérem, výdaj dne 03.10.2024
1 570,50 99/techn. zabezpečení - grilovačka s premiérem, výdaj dne 03.10.2024

302,50 99/tisk - letáky grilovačka s premiérem, výdaj dne 03.10.2024
1 512,50 99/tisk - plakáty grilovačka s premiérem, výdaj dne 03.10.2024

20 000,00 41/online reklama - Z. Hraba, výdaj dne 03.10.2024
45,00 99/reklama na Facebooku 2024 senátní volby, výdaj dne 20.09.2024

45,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
45,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
48,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
70,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024

100,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
100,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
150,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
250,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
350,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024

27,19 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
500,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
750,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
750,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
750,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024

36,35 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
1 250,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
1 750,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
2 500,00 99/reklama na FCB 19.09.-20.09.2024, výdaj dne 20.09.2024
4 000,00 99/reklama na FCB 19.09.-19.09.2024, výdaj dne 21.09.2024
4 000,00 99/reklama na FCB 19.09.-20.09.2024, výdaj dne 21.09.2024

30 500,00 99/PF-videa - natáčení produkce, výdaj dne 31.10.2024
454,98 99/reklama na FCB 20.09.-20.09.2024, výdaj dne 20.10.2024

28 727,41 26/roznáška materiálů-Vzdělání a šance všem, výdaj dne 09.10.2024
12 608,00 26/výroba 120 ks přelepek, výlepy,plakáty, výdaj dne 09.10.2024



45,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 09.09.202445,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 09.09.2024
45,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 09.09.2024
48,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 09.09.2024
70,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 10.09.2024

100,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 10.09.2024
150,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 10.09.2024
250,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 11.09.2024
350,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 11.09.2024
500,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 12.09.2024
550,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 12.09.2024
605,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 16.09.2024
666,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 17.09.2024
733,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 18.09.2024
330,19 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 25.09.2024

1 183,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 26.09.2024
1 302,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 27.09.2024
1 433,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 27.09.2024
1 577,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 28.09.2024
1 735,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 28.09.2024
1 909,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 29.09.2024

45,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 26.09.2024
45,00 11/propagace na FCB - Vilímec, výdaj dne 26.09.2024

915,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 29.09.2024
1 108,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 29.09.2024
1 476,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 30.09.2024
1 219,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 29.09.2024
1 007,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 29.09.2024

831,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
755,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
686,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024

1 341,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 29.09.2024
623,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
566,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024



514,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
467,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
424,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
385,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
350,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
350,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
350,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
350,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 28.09.2024
350,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
350,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
250,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
150,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
150,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
150,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
150,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
150,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
100,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
100,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024

70,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
70,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 27.09.2024
48,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 26.09.2024
48,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 26.09.2024
45,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 26.09.2024
45,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 26.09.2024
44,19 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 26.09.2024
45,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 26.09.2024
70,00 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 26.09.2024

43 572,10 11/grafická příprava a tisk 1. kolo SV, výdaj dne 15.11.2024
50 517,50 11/grafická příprava a tisk DL - SV, výdaj dne 15.11.2024
93 871,80 11/tisk plachet a plakátů, grafické práce - SV, výdaj dne 15.11.2024
54 233,41 11/billboardové plochy SV Vilímec, výdaj dne 15.11.2024

807,81 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 25.10.2024
1 349,56 11/Facebooková reklama SV, výdaj dne 11.10.2024



27 830,00 32/inzerce - Deník, výdaj dne 19.09.2024
3 165,00 32/výlep plakátů na akci Teplice, výdaj dne 19.09.2024

21 358,94 32/inzerce - Deník, výdaj dne 19.09.2024
2 666,44 32/plakáty na akci Teplice, výdaj dne 19.09.2024

23 932,04 32/roznos pohlednic - SEO Teplice, výdaj dne 19.09.2024
9 801,00 32/tištěná inzerce - Žít Teplice, výdaj dne 03.10.2024

21 054,00 32/tisk letáků-2.kolo - Teplice - Hynek Hanza, výdaj dne 03.10.2024
500,00 32/výlep plakátů-2. kolo Bílina, výdaj dne 03.10.2024
648,00 32/výlep plakátů Osek, výdaj dne 02.10.2024

49 986,00 32/online bannery, výdaj dne 11.10.2024
2 226,00 32/výlep plakátů 2. kolo Hanza, výdaj dne 02.10.2024
5 293,75 32/on-line inzerce v Žít Teplice, výdaj dne 02.10.2024

445,00 32/výlep plakátů senátní volby - Duchcov, výdaj dne 02.10.2024
1 129,00 32/výlep plakátů senátní volby - Duchcov, výdaj dne 02.10.2024

50 699,00 47/výroba bannerů, výdaj dne 03.10.2024
907,50 47/produkce Billboardy, výdaj dne 02.10.2024
270,00 47/výlep plakátů-Poříčí, výdaj dne 02.10.2024
280,00 47/výlep plakátů Smiřice, výdaj dne 02.10.2024
581,00 47/výlep plakátů-Čes.Skalice, výdaj dne 02.10.2024

8 893,50 47/inzerce Deník.cz, výdaj dne 02.10.2024
22 613,70 47/inzerce v novinách ECHO, výdaj dne 02.10.2024
11 858,00 47/přelepky na plachty (druhé kolo SV), výdaj dne 02.10.2024

240,00 47/výlep plakátů-Hronov, výdaj dne 02.10.2024
290,00 47/výlep plakátů-Česká Skalice - druhe kolo, výdaj dne 02.10.2024

33 000,00 50/zajištění senátní kampaně M. Kortyše pro 2. kolo SV, výdaj dne 15.11.2024
9 000,00 32/občerstvení na akci, výdaj dne 03.10.2024

42 718,34 32/reklama na Facebooku-senát, výdaj dne 11.10.2024
10 000,00 11/záloha FCB reklamy - Vilímec 17.-25.9.2024, výdaj dne 18.09.2024

8 550,00 11/Výplata mzdy za 08_2024, výdaj dne 16.09.2024
6 150,00 11/Výplata mzdy za 09_2024, výdaj dne 11.10.2024

31 036,50 47/Selection Media s.r.-záloha, výdaj dne 30.05.2024
-119 031,77 99/společné výdaje pro koalici v SEO8, výdaj dne 30.09.2024
-106 365,89 99/společné výdaje pro koalici v SEO23, výdaj dne 30.09.2024



-434 770,00 99/společné výdaje pro koalici SPOLU, výdaj dne 30.09.2024-166 646,07 99/společné výdaje pro koalici v SEO41, výdaj dne 30.09.2024
-166 972,82 99/společné výdaje pro koalici v SEO44, výdaj dne 30.09.2024
-108 483,39 99/společné výdaje pro koalici v SEO62, výdaj dne 30.09.2024

-72 464,19 99/společné výdaje pro koalice v SEO74,17,59,68,20, výdaj dne 30.09.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
KDU-ČSL přispělo na volební výdaje vklady : v SEO14 200.000,- Kč a v SEO47 200.000,- Kč
Poměrná část mzdových výdajů ODS související s volební kampaní, která byla vyplacena z bankovního účtu pro výplatu mezd , byla do výdajů kampaně zahrnuta převodem na tento
účet.
Prostřednictvím transparentního účtu pro výdaje na Volby do Senátu ODS byly hrazeny i veškeré společné výdaje. V části IV. je zahrnuta do výdajů kampaně ODS i poměrná část
společných těchto výdajů
ve výši 685.811.,05 Kč. Další část společných výdajů ve výši 1.174.734,13 Kč vztahující se k výdajům volebních kampaní kde byla ODS partnerem je započítána do výdajů v
příslušných zprávách o financování těchto koalic.


